令和 2 年 3 月 26 日

報道関係者 各位

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

藍住町総合文化ホール PR映像

上映会及び贈呈式開催について（ご案内）

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

四国大学経営情報学部メディア情報学科の 3 年生が、授業の一環で藍住町総合文化ホールの PR

映像を制作しました。この授業は、同学科メディアデザインコース必修科目として、学生がそれま

で学修した映像制作スキルをもとに、地域の課題を解決する方法を企画・提案し、クライアントの

意に沿う映像を制作し納品するといった、実践的な学びの場となっており、地域の課題解決にもつ

ながる授業です。

今年度は藍住町に協力をいただき、藍住町総合文化ホールの PR として活用いただける映像を制

作し、上映会及び贈呈式を開催する運びとなりました。

つきましては、下記のとおり開催しますので、ご多用中とは存じますが、取材方ご配慮ください

ますようお願い申し上げます。

記

● 日 時：令和 2年 3月 30日（月）14：00～

● 場 所：藍住町総合文化ホール（大ホール）

      （徳島県板野郡藍住町奥野字矢上前 32-1）

● 内 容：

１．開会

２．四国大学長挨拶

３．上映会

４．学生代表挨拶・贈呈

５．藍住町長お礼の言葉

６．授業担当者お礼の言葉

７．藍住町と四国大学の連携推進担当挨拶

  ８．閉会

以上

【問合せ先】 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 社会連携推進課

Tel 088-665-9953

Press Release